

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 90794872

Data publicarii	11.12.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.977,50 RON - 4.977,50 RON

Descriere: 1.SAPUN LICHID 5L ROKO ROSE 10X31,16=311,60 LEI, 2.REZERVA ODORIZANT FRESH 260ML 20X4,71=94,20 LEI, 3.HARTIE IG.2STR BONI CLASIC /24 60X15,35=921,00 LEI, 4.V-FOLD PROSOP VERDE 1STR.21,5*25CM.200/PAC 100X4,10=410,00 LEI, 5.V-FOLD ALB CELTEX.21*22CM(72127) 5X91,00=455,00 LEI, 6.DEO LOEME 250ML 20X8,39=167,80 LEI, 7.DETARTRANT 800ML NUFAR CLASIC 10X9,38=93,80 LEI, 8.SACI 35L LDPE NEGRI 15/ROLA 51X2,45=124,95 LEI, 9.SACI 60L LDPE NEGRI 15/ROLA 51X3,67=187,17LEI, 10.DET.PARDOSELI 5L FLO SPANISH POMELO 10X29,45=294,50 LEI, 11.DET.PARDOSELI 5L ASEVI PORTOCALA 10X47,60=476,00 LEI, 12.DET.PARDOSELI 1L ASEVI PORTOCALA 10X10,20=102,00 LEI, 13.GEL TOALETA 0,75L ROKO 5X9,33=46,65 LEI, 14.ASEVI DEO WC 24H 200ML 12X14,28=171,36 LEI, 15.PROMO DOMESTOS 5L(4+1 GRATIS) 1X204,61=204,61 LEI, 16.DOMESTOS 750ML WC PINE MOUNTAIN FRESH 10X11,95=119,50 LEI, 17.SERVETELE POP-UP 150 BUC/CUTIE 20X5,10=102,00 LEI, 18.COZI LEMN 1,2M 10X1,77=17,70 LEI, 19.MATURA INTERIOR EUROPEA 10X5,60=56,00 LEI, 20.MANUSI NITRYL S,L 100/PAC.NEGRE 5X16,40=82,00 LEI, 21.MOP MICROFIBRA VERDE 12X10,55=126,60 LEI, 22.PROSOP MIDI 2STR ALB 6X12,80=76,80 LEI, 23.DET.RUFE LICHID 2L FLO GEL HYBRID WHITE 2X23,73=47,46 LEI, 24.MOPA MICROFIBRA 45CM 8X21,60=172,80 LEI, 25.MOPA MICROFIBRA 45CM REZERVA 10X11,60=116,00 LEI.
